18.11.2020г. № 54-п
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОСТАНОВОЧНЫХ ПУНКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

[bookmark: bookmark2]В целях реализации Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 г.№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», создания безопасных и комфортных условий для пассажиров, руководствуясь ст. 46 Ручейского муниципального образования (сельского поселения),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить прилагаемый перечень остановочных пунктов, расположенных на территории Ручейского муниципального образования (сельского поселения) (Приложение №1).
          2. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского муниципального образования (сельского поселения) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет ручейское.рф.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk57805712]Глава администрации Ручейского
   муниципального образования                                                   А.П.Багаев
[bookmark: _Hlk54360229]

[bookmark: _Hlk54103841]Приложение № 1
к постановлению администрации
Ручейского муниципального образования
от 18ноября 2020 года № 54-п

ПЕРЕЧЕНЬ
остановочных пунктов, расположенных на территории Ручейского муниципального образования (сельского поселения)

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Тип остановочного пункта
	Местонахождение остановочного пункта

	1
	Ручейское муниципальное образование (сельское поселение)

п. Ручей
	Остановочный пункт № 1 «РУЧЕЙ»

	Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, улица Трактовая, № 10 (участок находится  примерно в 38 м на юго-запад от ориентира)

	2
	Ручейское муниципальное образование (сельское поселение)

с. Каймоново
	Остановочный пункт № 2
«КАЙМОНОВО»
	Иркутская область, Усть-Кутский район, с. Каймоново, улица Набережная, строение 4 (участок находится примерно в 88 м на северо-восток от ориентира)

	3
	Ручейское муниципальное образование (сельское поселение)

с. Каймоново
	Остановочный пункт № 3
«КАЙМОНОВО»
	Иркутская область, Усть-Кутский район, с. Каймоново, улица Набережная, строение 4 (участок находится примерно в 20 м на север от ориентира)

Глава администрации Ручейского
Муниципального образования                                                        А.П.Багаев